NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 25/2022, do Departamento de Saúde Coletiva , ÁREA DE
CONHECIMENTO: Saúde Coletiva.

Conforme disposto no EDITAL 25/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(31/03/2022 A 01/04/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008039 ANDREA FERREIRA LEITE DEFERIDA

202201007899 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

202201008081 CARLOS FREDERICO CAMPELO DE ALBUQUERQUE E MELO DEFERIDA

202202008399 CRISTIANO BARRETO DE MIRANDA DEFERIDA

202201007990 DANIELA MENDES DOS SANTOS MAGALHAES DEFERIDA

202201008288 ERICA LIMA COSTA DE MENEZES DEFERIDA

202202008395 FLAVIA MIQUETICHUC NOGUEIRA NASCENTE INDEFERIDA

202201008028 JITONE LEÔNIDAS SOARES DEFERIDA

202202008405 KEITTY REGINA CORDEIRO DE ANDRADE DEFERIDA

202201008204 LETICIA MARTINS PAIVA INDEFERIDA

202201007997 LILA LOUISE MOREIRA MARTINS FRANCO INDEFERIDA

202201008029 LILIANE BRAGA MONTEIRO DOS REIS INDEFERIDA

202201008323 LUCI FABIANE SCHEFFER MORAES INDEFERIDA

202202008383 MARCELA LOPES SANTOS DEFERIDA

202202008382 MARCELO PEDRA MARTINS MACHADO DEFERIDA

202201008012 MARIANA DE GEA GERVASIO DEFERIDA

202201008205 PALOMA ABELIN SALDANHA MARINHO INDEFERIDA

202202008407 PATRÍCIA SILVEIRA RODRIGUES DEFERIDA

202202008394 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO BARBOSA DEFERIDA

202202008392 PRISCILLA GALANTE RIBEIRO DEFERIDA

202202008400 RAFAELA BRAGA PEREIRA VELOSO DEFERIDA

202201008127 RAFAEL DALL ALBA DEFERIDA

202201008290 RAQUEL APARECIDA PIZOLATO INDEFERIDA

202201008372 RICARDO BORGES VIANA INDEFERIDA

202201008234 RUTH DA CONCEICAO COSTA E SILVA SACCO DEFERIDA

202201007923 SENDA CHARONE INDEFERIDA

202201008149 SERGIO FERREIRA JR INDEFERIDA

202201008174 SILVANA SOUZA DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

202202008385 TALITA DE CÁSSIA RAMINELLI DA SILVA DEFERIDA

202201007937 THAÍS BRANQUINHO OLIVEIRA FRAGELLI DEFERIDA

202201007890 WALLACE DOS SANTOS DEFERIDA

202202008386 WENDEL RODRIGO TEIXEIRA PIMENTEL DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202201008038 ALICE CRISTINA MEDEIROS MELO DEFERIDA
202202008404 JOAQUIM PEDRO RIBEIRO VASCONCELOS DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43